LAVA® 2.0
Infrarot-Heizkörper
Eleganter Infrarot-Heizkörper
zur Beheizung von Innenräumen.
Erhältlich mit Stahl-, Glas-,
Keramik- oder Feinsteinfront.
Der LAVA® GLAS 2.0 mit dem gespiegelten Sicherheitsglas
eignet sich hervorragend zur optischen Raumvergrösserung

00
07
4/
V0
0/
20
21
04
26
LAVA® STEEL 2.0
für horizontale und vertikale Wandmontage geeignet
TYP SPANNUNG LEISTUNG HÖHE LÄNGE FARBE GEWICHT
LAVA2-ST- 250W 230 V  250 W 63 cm  50 cm weiss  6,0 kg
LAVA2-ST- 500W 230 V  500 W 63 cm  90 cm weiss 10,0 kg
LAVA2-ST- 750W 230 V  750 W 63 cm 130 cm weiss 14,5 kg
LAVA2-ST-1000W 230 V 1000 W 63 cm 160 cm weiss 18,0 kg
LAVA® GLAS 2.0
für horizontale und vertikale Wandmontage,
sowie für Deckenmontage (mit dazugehörigem Sicherheitsset) geeignet
TYP SPANNUNG LEISTUNG HÖHE LÄNGE FARBE GEWICHT
LAVA2-GL- 250PW 230 V  250 W 63 cm  50 cm reinweiss  8,0 kg
LAVA2-GL- 500PW 230 V  500 W 63 cm  90 cm reinweiss 14,0 kg
LAVA2-GL- 600PW 230 V  600 W 50 cm 130 cm reinweiss 16,0 kg
LAVA2-GL- 750PW 230 V  750 W 63 cm 130 cm reinweiss 20,0 kg
LAVA2-GL- 800PW 230 V  800 W 50 cm 160 cm reinweiss 20,0 kg
LAVA2-GL-1000PW 230 V 1000 W 63 cm 160 cm reinweiss 25,0 kg
LAVA2-GL- 250MR 230 V  250 W 63 cm  50 cm Spiegel  8,0 kg
LAVA2-GL- 500MR 230 V  500 W 63 cm  90 cm Spiegel 14,0 kg
LAVA2-GL- 600MR 230 V  600 W 50 cm 130 cm Spiegel 16,0 kg
LAVA2-GL- 750MR 230 V  750 W 63 cm 130 cm Spiegel 20,0 kg
LAVA2-GL- 800MR 230 V  800 W 50 cm 160 cm Spiegel 20,0 kg
LAVA2-GL-1000MR 230 V 1000 W 63 cm 160 cm Spiegel 25,0 kg
LAVA® CERAMIC 2.0
für horizontale und vertikale Wandmontage geeignet
TYP SPANNUNG LEISTUNG HÖHE LÄNGE FARBE GEWICHT
LAVA2-CR- 250CL 230 V  250 W 63 cm  50 cm Calacatta  8,0 kg
LAVA2-CR- 500CL 230 V  500 W 63 cm  90 cm Calacatta 14,0 kg
LAVA2-CR- 750CL 230 V  750 W 63 cm 130 cm Calacatta 20,0 kg
LAVA2-CR-1000CL 230 V 1000 W 63 cm 160 cm Calacatta 25,0 kg
LAVA® STONE 2.0
für horizontale und vertikale Wandmontage geeignet
TYP SPANNUNG LEISTUNG HÖHE LÄNGE FARBE GEWICHT
LAVA2-STO- 250G 230 V  250 W 63 cm  50 cm Calacatta  8,0 kg
LAVA2-STO- 500G 230 V  500 W 63 cm  90 cm Calacatta 14,0 kg
LAVA2-STO- 750G 230 V  750 W 63 cm 130 cm Calacatta 20,0 kg
LAVA2-STO-1000G 230 V 1000 W 63 cm 160 cm Calacatta 25,0 kg
LAVA® GLAS 2.0 DESIGN YOUR LAVA®
für horizontale und vertikale Wandmontage geeignet
TYP SPANNUNG LEISTUNG HÖHE LÄNGE FARBE GEWICHT
LAVA2-GL-180DYL 230 V 180 W 63 cm  50 cm individuell  8,0 kg
LAVA2-GL-350DYL 230 V 350 W 63 cm  90 cm individuell 14,0 kg
LAVA2-GL-500DYL 230 V 500 W 63 cm 130 cm individuell 20,0 kg
LAVA2-GL-700DYL 230 V 700 W 63 cm 160 cm individuell 25,0 kg